
Uchwała Nr XXIV/213/2017 

Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 11 maja 2017 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia w latach 2017-2024 pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na finansowanie zadania 

pn.: „Termomodernizacja obiektów szkolnych w Osiecznej i Świerczynie” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) Rada Miejska 

w Osiecznej uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w 2017 roku z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w wysokości 1.183.000 zł (słownie: 

milion sto osiemdziesiąt trzy tysiące złotych) na finansowanie zadania 

pn.: „Termomodernizacja obiektów szkolnych w Osiecznej i Świerczynie”. 

 

§ 2. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych Gminy Osieczna 

z uwzględnieniem w planach budżetu w latach obejmujących spłatę. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 

           w Osiecznej 

 

 

                   Roman Lewicki 

 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr XXIV/213/2017 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 11 maja 2017 roku 

w sprawie zaciągnięcia w latach 2017-2024 pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na finansowanie zadania 

pn.: „Termomodernizacja obiektów szkolnych w Osiecznej i Świerczynie” 

 

W budżecie Miasta i Gminy Osieczna na 2017 rok oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Miasta i Gminy Osieczna została zaplanowana inwestycja pn.: „Termomodernizacja obiektów 

szkolnych w Osiecznej i Świerczynie”. Jako źródła finansowania inwestycji przewidziano 

środki własne oraz pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu. Początkowo w budżecie zabezpieczono środki w wysokości 

1.500.000 zł. Z uwagi na oszczędności przetargowe wartość zadania nie przekroczy kwoty 

1.300.000 zł, w tym 1.183.000 zł z pożyczki.  

Wobec powyższego wnoszę o podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

                    Osieczna 

 

 

                        Stanisław Glapiak 

 


